

FAQ – MED104 Koordineringsinsatser vid sjukskrivning och för stöd till arbetsdeltagande, Fortsättningskurs

Höstterminen 2022

Varför prioriteras kursdeltagare från Västra Götalandsregionen?

Göteborgs universitet ger kursen på uppdrag av Västra Götalandsregionen (en s k uppdragsutbildning), därför prioriteras deras personal. Rehabiliteringskoordinatorer från andra regioner kan delta i mån av plats och söker då kursen via Göteborgs universitet som administrerar "överblivna platser".

Varför ska det vara underskrift av / avtal med arbetsgivare?

Kursen är en uppdragsutbildning med kursavgift. Därför måste man i samband med anmälan också ha arbetsgivares underskrift då avtalet sker mellan Universitet och deltagarens arbetsgivare.

Vad menas med bindande anmälan? Kan man avboka sig?

Senast tre veckor innan kursstart kan båda parter säga upp avtalet. Det innebär (för höstterminen 2022) att senast den 24 augusti 2022 kan antagen deltagare avboka sin plats på kursen utan kostnad, därefter gäller full kostnad. Fram till 24 augusti 2022 kan också Göteborgs Universitet säga upp avtalet, dvs ställa in kursen, om det är färre än 15 sökande.

Brukar det finna platser för externa anmälningar?

Ja, det brukar finnas platser.

Hur fungerar lottning av platser?

Om det kommer in fler anmälningar än det finns tomma platser så tillämpar vi lottning. De som inte får en plats står kvar på en väntelista. Efter cirka en vecka har vi besked om antagna deltagare avanmält sig och det uppstår fler platser, deltagare på väntelistan får då besked om det.

Varför ska man ha gått MED102 eller en motsvarande kurs innan?

Västra Götalandsregionen har i sitt nya avtal med Göteborgs Universitet upphandlat en baskurs (7.5 hp) och en fortsättningskurs (7.5 hp) eftersom de ser ett behov av både breddad och fördjupad kunskap vilket inte ryms inom en kurs. Fortsättningskursen ska bygga vidare på baskursen. En ny baskurs kommer att ges från och med våren 2023. Den kommer att vara en reviderad version av MED102, vilken gavs sista gången våren 2022. Inför höstens fortsättningskurs krävs att man har gått MED102, och framöver kommer även den nya baskursen att ge behörighet till fortsättningskursen. Samtidigt vill Västra Götalandsregionen öppna upp möjligheten för deltagare från andra regioner som kan ha gått andra motsvarande kurser.

Vad innebär en motsvarande kurs för MED102?

Motsvarande kurs innebär en kurs om cirka 7.5 hp som syftar till att ge kunskap för att kunna utöva funktionen rehabiliteringskoordinator. Det finns till exempel motsvarande kurser vid Lunds Universitet, Karolinska Institutet och Uppsala Universitet. Om du har en annan utbildning än MED102 så skicka med ditt utbildningsbevis så kommer vi ta ställning till om den motsvarar MED102.

Varför måste man inneha ett uppdrag som rehabiliteringskoordinator?

Kursens uppgifter handlar till stor del om att reflektera utifrån sitt uppdrag som rehabiliteringskoordinator. I kursens uppgifter kan man också behöva använda de statistiksystem som man har tillgång till i uppdraget, t ex Ineras Intygsstatistik och Rehabstöd. Därför krävs att man har ett sådant uppdrag så att man har tillgång till systemen. Obs! tillgång till systemen får man via sin arbetsgivare, inte Göteborgs Universitet.

När och var går kursen?

Höstterminen 2022 är kursens undervisningstillfällen 15-16 september, 20-21 oktober, 24-25 november samt 12-13 januari (examination). Dessa dagar är det heldagsundervisning. Första och sista tillfället är på plats i Göteborgs universitets lokaler, kurstillfälle 2 och 3 är distansundervisning via Zoom.

Vilka kursuppgifter ska man göra?

Inför varje undervisningstillfälle ska kursdeltagare göra en skriftlig inlämningsuppgift (individuellt eller i par). Inlämningsuppgiften byggs på och utvecklas för varje gång och lämnas till slut in som examinationsuppgift. Det ingår också i kursen att läsa och reflektera över andra kursdeltagares inlämningsuppgifter, och för examinationsuppgiften även att ge skriftlig feedback. Detta innebär att kursdeltagare bör se till att ha ordentligt med avsatt tid för självständigt arbete mellan kurstillfällen och inför examination.

Vad innebär avancerad nivå?

Avancerad nivå innebär att kursen ligger på en högre akademisk nivå än grundutbildning. Det betyder att kursmålen, till exempel formalia och nivåkrav, ligger på en högre nivå än en grundutbildning. Kursen ger en kunskapsbas som är till nytta i uppdraget som rehabiliteringskoordinator, men är inte en utbildning i att "bli" rehabiliteringskoordinator. Kursdeltagare förväntas att självständigt integrera kursens innehåll för att bredda sin kompetens och förutsättning för uppdraget. Detta görs via de olika kursuppgifterna. Att kursen ligger på avancerad nivå möjliggör också att den kan användas som del i en magister- eller masterexamen.